
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 21:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/organizr-do-auta-na-npoje-a-telefon-abs-p-27651.html

  
Organizér do auta na nápoje a
telefon, ABS.

Včetně DPH 102 Kč

Bez DPH 84 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773683

Výrobce LTC

Popis produktu
 Organizér do auta na nápoje a telefon, ABS. 
 Nezbytné příslušenství pro každého řidiče, který během jízdy pije nápoje nebo potřebuje trochu více organizace v kabině.
Mnoho automobilů, zejména těch starších, má velmi omezené držáky nápojů. Stává se, že je nemají vůbec, nebo ve většině
případů není poskytnutá částka dostatečná. Toto univerzální příslušenství se hodí a rozšíří funkčnost vozu o dva další držáky
nápojů, dva sloty na pera a organizér, který lze použít i jako držák telefonu. Rukojeť je namontována mezi sedadlem a
středovou konzolou. Velmi univerzální a inovativní způsob montáže činí produkt kompatibilní s drtivou většinou vozů
dostupných na trhu. Velké množství přihrádek umožňuje větší pořádek v kabině. Tento produkt je funkčním a elegantním
řešením problému, kterému čelí velké množství řidičů.

 Barva Černá
 Materiál provedení Plastický
 Osud Auta
 Způsob montáže U křesla
 Počet držáků nápojů 2
 Extra funkce Místo pro pera, telefon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/organizr-do-auta-na-npoje-a-telefon-abs-p-27651.html
http://www.tcpdf.org

